
Jäseniltamuistio 

 

Videokuvaajien vuoden ensimmäinen jäsenilta oli torstaina 10.1.2019 Tammisalissa Saimaankatu 12 Lahti 

 

Varapuheenjohtaja Jukka Mustonen  

juonsi kokousta Varsinaisen puheenjohtajan Arja Savolaisen ollessa estyneenä 

 

 Keijo Skipparin ja Tertta Saarikon ”Lemmenlatu” elokuva sai Ess:n Aukusti-palkinnon 2018 

Onnittelimme häntä arvokkaasta palkinnosta  

Elokuvakeskus oli hankkinut uuden ammattivideokameran Keijo esitteli sen ominaisuuksia jäsenille. 

Vielä hankinnassa on tehokas tietokone edittiin jolla voi sitten käsitellä 4k videota 

 

 Jarkko Mikkola kertoi edelleen  TUNNE ELOKUVA – kurssista, joka alkaa la.19.1 klo 9.00 Kino Iiris 

Tammisalissa. Kurssin tiedot allaolevasta linkistä 

https://www.lahdenvideokuvaajat.fi/tapahtumat/tapahtumat-2019/jarkko-mikkola-tunne-elokuva-kur/ 

 

Kurssille on ilmoittautunut jo yli 20 osanottajaa   

Voit vieläkin ilmoittautua mukaan maksamalla osanottomaksun koko kurssista tilille  FI12 5612 1120 0216 51 

viikkoa ennen kurssin alkua. Voit myös osallistua yhdelle tai useammalle luennolle maksamalla jokaisesta 10€   

Viimekädessä kurssille voi tulla kurssipäivänä suoraan tunnille ja maksaa kurssimaksun heti luennon jälkeen 

 

 Jukka Mustonen piti tietokilpailun. Aiheena oli politiikan historia ja nykypäivä. 

Jari Kangas voitti kilpailun. 11 oikein 16:sta kysymyksestä Jari järjestää seuraavan kilpailun 

 

 Kaakonpiirin videokilpailu,. Lahden Videokuvaajat järjestää. Lauantaina 9 maaliskuuta 2019 Iirissalissa. klo 10.00  

Kilpailutyöt 15.2.2019 mennessä. Keijo Skippari toimii työryhmän puheenjohtajana 

 

 Fvl:n SM- kilpailu, lauantai 13.huhtikuuta 2019  Kuusankoskitalo Kuusankoskella. Kilpailutyöt maaliskuussa. 

 

Jäsenien videoita: 

 

 Pirkko Lauttamus oli tehnyt hauskan videon siitä miltä tuntui olla kaksi vuotta puheenjohtajana ja esitteli samalla 

uudet puheenjohtajat. 

 

 Näimme Tapani Niemisen videon Capoeira yhdistyksen ”tanssitaistelu esityksestä” Capoeira on vanha 

Brasilialainen taistelulaji joka on kehittynyt tanssiksi. Lisätietoa linkistä: https://www.capoeira.fi/fi/ryhmat/lahti 

 

 Kalevi Lundell oli kuvannut Lahtea Gyrokpoterista käsin. Useimmat Lahtelaiset näkivät oman kotinsa ilmasta. 

 

 Kari Savolaisen tietoisku jäsenrekisterin käytöstä. Hyödyllistä tietoa yhdistyksemme nettisivuista  

 

 Nostalgiavideo: Hugo Tuokon video Pikkujoulujäsenillasta v. 2013  Lomakeidas Jokikummussa Hollolassa. 

 

 

Muistiin merkitsi 10.1.2019  

Aatos Suomilammi 

sihteeri 

Lahden Videokuvaajat ry 
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